ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 30»

ПРИКАЗ - К

от 10.01.2024 № 1

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в

МБДОУ №30 на 2024 год

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 — ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению

коррупции в МЬДОУ № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 30 на

2024 год

2.  Вишнивецкой Ю.В., председателю первичной профсоюзной организации

учреждения, старшему воспитателю разместить настояіций приказ на

официальном сайте МБДОУ № 30 не позднее 10 дней со дня издания настоящего

приказа.

3. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №30        Л.В. Ромашкина